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(7) 25m Sportpisztoly 20 pont - Feln6tt férfi

egvesiilet
Kisalféldi LK
Gy6ri LK
Gyéri LK
Kisalfaldi LK
Gy6ri LK
KisalfGldi LK
Gydri LK

(10) 25 m Kozponti gviitasa pisztoly 20 - Felndtt férfi

1 Kranicz Janos 1963
2 Vajda Attila Dr. 15978
3 Molnar Zoltan 1982
4 Dézsiné Szentes Veronika Dr. 1963
5 KO&véri Roland 1978
& Ungvari Istvdn 1968
7 Sarvari Zoltdn 1981
1 Vajde Attila Dr. 1978
2 Krénicz Jdnos 1963
3 Filép Andrds 1985
4 Molnar Zoltan 1982
5 Trencséni Tamas 1970
6 Pammer Maté 1930
7  Matyas Péter 1985
8  Ungvari Istvan 1968
9  Kdévari Roland 1978
10 Sérvari Zoltdn 1981
11 Szanati Pal 1952

Gydri LK
Kisalféidi LK
Kisalfoldi LK
Gyori LK
Kisalfoldi LK
Kisalfaldi LK
Gyéri LK
Kisalféldi LK
Gyéri LK
Gydri LK
Kisalfoldi LK

eredmény
176
172
170
147
139
133
125

173
167
162
148
140
139
136
122
121
121
121

42) 25m Peremeviitisa Pisztoly

hely ngy sz. €V egyesiilet eredmény
Nem volt induld versenyzd
Gitast PLevorsiovés Fém iranvzék - Felndtt férfi
hely néy sz, éy govesiilet eredmény
1 Vajda Attila Dr. 1978 Gy6ri LK 168
2 Nagy Zoltan 1979 GyérilK 112



Digna Kupa Loéverseny 2023
Gy6ri Lovészkdub

41) 50m Peremovuitisn Puskagvorsiives Opt, irdnvzék - Felndtt férhi

hely név 8. &V gpvesiilet eredmény
1 Krénicz lénos 1963 Kisalfoldi LK 190
2 Vajda Attila Dr. 1978 Gydrilk 157
3 Szanati Pal 1852 Kisalféldi LK 130
39) 50m Kozponti eviitasa Puskasvorslivés Optirdnyzék - Felnott férfi
hely név 52, €V egvesiilet eredmeény
1 Kranicz Janos 1963 Kisalisldi LK 184
2 Vajda Attila Dr. 1978 Gy&rilK 153
3  Molndr Zoltén 1982 GydrilK 138
4 Flldp Andrés 1985 Kisalfoldi LK 131
5 Napy Zoltén 1979 Gydri LK 127
(18) Skeet - Felndtt férfi
hely név sz. €V egyesiilet eredmeény
1 Kirdly Csaba 1984 Kisalfldi LK 21
2 Worell Tamas 1962 Honvéd Kossuth SE 15
3 K Szahd Gabor 1974 Gy6ri PLE 13
4  Nagy Zoltén 1979 Gydri LK 13
5 Fodor Laszlo 1958 Honvéd Kossuth SE 12
6 Koncz Janos 1958 Honved Kossuth SE 12

Gydr, 2023, szeptember 10,
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